3
LN
2“.
(

sk

’ CAP 21053 '
CITTA’ DICASTELLANZA & 2%,

PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

8%
DETERMINAZIONE DI INTEGRAZIONE DI SPESA

N - 0844  REG.DETERMINE pata_ 15 07T, 7018

Oggetto: Integrazione di spesa per acquisto quotidiani e riviste presso edicole cittadine, anno
2018 :

SETTORE N. 5 — Istruzione Cultura Sport

Ufficio/ Servizio:

CAPITOLO: 05021039 IMPEGNO: 566‘ del BILANCIO 2018

Data 28/09/2018 Tl Responsabile del Procedimento F.to Lidia Maini

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data /{5/;{.0./ 2018 Tl Responsabile del Settore F.to Dr.ssa Roberta Ramella

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile;

]
[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[[] Vista la disponibilita di pagamento;

[

Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, |5 /40/ 2018 § ;\ - 5

IL RESPONSABILE DEL SEATORE ECOMgR Y FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento ¢ depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale




SETTORE 05: ISTRUZIONE CULTURA SPORT
LA SOTTOSCRITTA DR.SSA ROBERTA RAMELLA RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINAZIONE DI INTEGRAZIONE DI SPESA

Oggetto: Integrazione di spesa per acquisto quotidiani e riviste presso edicole cittadine, anno
2018

RICHIAMATA la determinazione n. 197 dell’8/03/2018 con la quale si approva l'acquisto quotidiani
e riviste presso edicole cittadine per anno 2018;

CONSIDERATO che:

e lu Biblioteca Givica intende garantire la disponibilitd informativa il pii ampia ¢ tempestiva
possibile mediante la disponibilitd di quotidiani con i relativi allegati per far fronte alle
diversificate esigenze culturali ed informative della propria utenza;

e Pacquisto di quotidiani e riviste presso le edicole cittadine permette la disponibilita della risorsa
informativa in tempo reale;

RILEVATO che per il completamento delle collane librarie allegate ai quotidiani in edicola occorre
provvedere allacquisto degli allegati in uscita nel periodo ottobre-dicembre 2018;

TENUTO CONTO che Facquisto di quotidiani e riviste e relativi allegati per il petiodo ottobre-
dicembre 2018 comporta una spesa complessiva di € 450,00.=;

VISTO:

v 1a deliberazione della G.C. n. 145 del 20/12/12 avente per oggetto “adozione di misure
organizzative per garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal DLgs. n. 192/2012;
i1 D.Lgs. 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);

Fart. 9 del D.L. n. 78 del 01/07/09, convertito in Legge n. 102 del 30/08/09 (provvedimenti
anticrisi);
v i1D.Lgs. n. 192 del 09/11/12 in tema di tempestivita dei pagamenti;

v
v’

DATO ATTO che: .
= gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma des
conseguent pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 05021039 del bilancio 2018;

RICHIAMATI:

- Part. 107 del D.Lgs 267/2000 “funzioni e responsabilita della dirigenza”;

- Part. 22 del vigente regolamento sullordinamento generale degli uffici e servizi “competenze dei
responsabili di settore”;

> 1la deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 14/03/2018, con cui si approvava il P.E.G. per
Pesercizio 2018 e si individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del bilancio
2018;

- 1a deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 17/01/2018 con cui veniva approvato il Piano
Triennale per la Prevenzione della Corruzione - anno 2018/2020;



DETERMINA

1. di apptovare lintegrazione di spesa per Pacquisto di collane librarie allegate ai quotidiani in
uscita in edicola nel periodo ottobre-dicembre 2018, quale dotazione prevista per la Biblioteca
Civica;

2. di liquidare la somma di cui sopta allTconomo comunale per Pacquisto dei documenti

sopraindicati nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO § CONTO (V livello
APITOLO R F
G MACROAGGREGATO piano dei conti) CP/FPV 2018 2019 | 2020 | successivi
05021039 05.02.103 0.1.03.02.1.99.999 | CP 450,00
Nei confronti dei creditori:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Economo Comunale 2018 450,00

di disporre pert la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni
del Settore Affari Generali;

di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per 'apposizione dei

pateri di competenza e pet la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




‘s !

SETTORE AFFARI GENERALI

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONE:

wpara 1.5 071 92018
IL RESPONSABILE DEL SEFIORE AFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

2
z
L
)
a5
g

ﬁ»,_;tﬁil_ﬁ 3 i;r;aﬂ

AT

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li I [ 01 2048 N 7 é"mffubbﬁc.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬁai sensi dellart. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’ Albo Pretorio e vi rimarrd fino

al giomo 11 0T, 2018

IL MESSO COMUNALE

Fio GUIDS GRIiWOLE!




